
Список запасных частей

(5.970-517.0) Перечень запасных деталей BR/BD 45-55

09.07.2013

RU

www.kaercher.com



Страница 2



Страница 3



Страница 4



Содержание

Перечень запасных деталей BR/BD 45-55 (5.970-517.0) ............................................................................................................................................................................................................................................................... 6

10 Бак (0.164-364.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 7

11 Бак (0.164-363.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 8

12 Детали (0.164-365.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 11

20 Рамка (0.164-445.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 14

21 Рамка (0.164-366.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 15

22 Рамка (0.165-237.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 18

23 Рамка (0.164-446.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 21

30 Детали (0.164-367.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 25

40 Электрооборудование (0.164-368.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 29

41 Управление (0.164-369.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 30

42 Электрическое оборудование (0.164-370.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................... 32

43 Электрооборудование (0.164-371.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 34

50 Верхняя часть щетки BR (0.164-375.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 38

51 Привод BR 45-55/40 (0.164-372.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 39

52 Детали BR 45/40 (0.164-388.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 43

53 Привод BR 45-55/40 (0.164-447.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 48

54 Детали BR 55/40 (0.164-448.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 51

60 Верхняя часть щетки BD (0.164-389.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 56

61 Привод BD (0.164-390.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 57

62 Детали BD (0.164-391.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 61

63 Детали BD (0.165-238.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 65

70 Всасывающая планка (0.164-392.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 69

71 Всасывающая планка (0.110-277.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 70

72 Всасывающая планка (0.164-835.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 72

Всасывающая балка изогнутая 850мм (4.777-416.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................ 74

Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-726.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................ 75

10 Всасывающая планка изогнутый 850mm (0.165-980.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 76

Прямая балка 850 мм (4.777-406.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 78

Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-725.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................ 79

10 Всасывающая планка прямой 850mm (0.165-971.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 80

73 Штанга с присосами (0.110-278.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 82

74 Штанга с присосами (0.103-790.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 85

80 Валик накладка (0.164-440.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 88

90 Дозировка (0.164-927.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 90

91 RM дозировка (0.164-421.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 91

92 RM дозировка (0.164-928.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 94

100 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 (0.165-714.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................... 97

110 Специальные инструменты (0.120-844.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 99

10 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................... 100

20 Инструмент служебный отсек A9 (0.120-086.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................... 102

30 Инструмент гидрометр кислота (0.120-087.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 104

40 Инструмент потенциометр DC (0.120-088.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 106

50 Инструмент магнитное поле испытательное (0.120-104.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................ 108

60 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................... 110

70 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................... 112

Страница 5



Перечень запасных деталей BR/BD 45-55 (5.970-517.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Рамка 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Электрооборудование 1.000 ST 0000000000 0000000000

50 Верхняя часть щетки BR 1.000 ST 0000000000 0000000000

60 Верхняя часть щетки BD 1.000 ST 0000000000 0000000000

70 Всасывающая планка 1.000 ST 0000000000 0000000000

80 Валик накладка 1.000 ST 0000000000 0000000000

90 Дозировка 1.000 ST   

100 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 1.000 ST   

110 Специальные инструменты 1.000 ST   

Страница 6



10 Бак (0.164-364.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

11 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 7



11 Бак (0.164-363.0)

Страница 8



11 Бак (0.164-363.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 3.071-037.0 Крышка комплектный 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 6.273-196.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 3 6.366-043.0 Уплотнительный профиль 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 4 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 12.000 ST 0000000000 0000000000 6x25  

X-X 5 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000 5x16  

X-X 6 5.363-686.0 Переднее уплотнение BR BD 1.000 ST     

X-X 7 7.312-266.0 Шайба  6-A2 ISO 7094 1.000 ST     

X-X 8 5.585-046.0 Поплавок BR/BD 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 5.115-754.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000 5x20  

X-X 11 6.339-021.0 Резиновый буфер 2xM6 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 12 7.311-541.0 6-гранная гайка M6 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 6.490-000.0 Всасывающая турбина  24V, 420W, BR/BD 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

X-X 13 6.490-135.0 Всасывающая турбина 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-100/ -101/ -150/ -151.0

X-X 13 6.490-300.0 Всасывающая турбина 24V 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X-X 14 5.363-574.0 Уплотнительное кольцо 2.000 ST     

X-X 15 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 5.017-853.0 Держатель шланга в турбине 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 6.388-713.0 Хомут для шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 6.388-949.0 Звукоизоляционный рукав 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 5.363-647.0 Соединительное кольцо 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 2.882-707.0 Компл.модернизации бак в сборе 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1  

 20 5.071-197.0 Бак чистая вода BRBD 45-55/40 1.000 ST   VERSION 2  

 21 6.273-104.0 Прокладка из пористой резины D6 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

Страница 9



11 Бак (0.164-363.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 22 5.071-168.0 Резервуар грязной воды 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1  

 22 5.071-201.0 Бак грязная вода 1.000 ST   VERSION 2  

X-X 23 5.515-266.0 Уплотнительное кольцо сетчатого фильтра 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 24 5.057-897.0 Плита от разбрызгивания BR/BD 45-55/40 1.000 ST     

 25 6.273-058.0 Лента из пористой резины 9х4 1.000 M    ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X 26 6.610-221.0 Комплект угольных щеток 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-100/ -101/ -150/ -151.0

 26 6.490-260.0 Комплект угольных щеток 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: 6.490-252.0

 26 6.490-230.0 Комплект угольных щеток 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: 6.490-000.0

X-X 27 7.306-044.0 Винт с цилиндрической головкой M8х35-8.8 1.000 ST   BR  

X-X 28 6.304-174.0 Винт со сферо-цилиндр. головкой M8 x 30 1.000 ST   BD  

X 29 5.517-006.0 Втулка 1.000 ST     

X 30 7.314-039.0 Пружинный штифт 5x40-A ISO8752 1.000 ST     

 31 5.033-419.0 Задвижка крышки BRBD 45-55/40 1.000 ST   VERSION 2  

 32 7.314-153.0 Цилиндрический штифт 5m6x35-A1 ISO 23 1.000 ST   VERSION 2  

 33 5.033-421.0 Деталь из листового металла крышка блоки 1.000 ST   VERSION 2  

 34 5.391-936.0 Набор табличек комплектный BR/BD 45-55/4 1.000 ST     

Страница 10



12 Детали (0.164-365.0)

Страница 11



12 Детали (0.164-365.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 1 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 5.515-253.0 Уплотнение D75 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 5.131-066.0 Рукав сливного бака 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 5.115-238.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

X-X 5 6.391-474.0 Всасывающий шланг 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 7.303-210.0 Винт 5x30 -10.9-A2R  (In6Rd) 3.000 ST    

 7 7.313-002.0 Пружинная шайба B5-FSt-A3E DIN 127 3.000 ST    

 8 7.303-114.0 Винт 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 10.000 ST    

X 9 6.391-468.0 Подсоединение без поэзия 3/4" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 6.388-482.0 Шланговая муфта 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 6.391-473.0 Шланг 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 6.395-163.0 Угловой наконечник G1-2 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 6.343-240.0 Предохранительная шайба 2.000 ST   ВЕРСИЯ 2

X-X 13 7.343-015.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-RF  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

 14 5.057-933.0 Листовой металл штепсель SB 80 1.000 ST    

Текст позиции: //1.533-104/ -105/ -110/ -111/ -114/-154/ -155/ -160/ -161/ -164.0

X-X 15 6.391-472.0 Сливной шланг 1.000 ST    

X-X 16 5.363-648.0 Cоединительное кольцо D14 9.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 6.373-343.0 Хомут трубы D 6 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 7.312-232.0 Стопорная шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6978 9.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 7.306-133.0 Винт M6x50 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST   ВЕРСИЯ 2

X-X 20 7.307-418.0 Установочный винт M6x35 -St-45H-A2E ISO 3.000 ST   ВЕРСИЯ 1

 21 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 3.000 ST   ВЕРСИЯ 1

X 21 7.312-260.0 Шайба 6-100HV-A3E ISO 7094 3.000 ST   ВЕРСИЯ 2

Страница 12



12 Детали (0.164-365.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 22 7.312-167.0 Зубчатая шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6797 2.000 ST    

Страница 13



20 Рамка (0.164-445.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

21 Рамка 1.000 ST 0000000000 0000000000 1.533-100/-101/-150/-151.0

22 Рамка 1.000 ST    

23 Рамка 1.000 ST 0000000000 0000000000 1.533-108/-109/-114/-118/-119/-158/-159/-164.0

Страница 14



21 Рамка (0.164-366.0)

Страница 15



21 Рамка (0.164-366.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.034-751.0 Держатель оси 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E  ISO 7040 2.000 ST   

 3 7.303-246.0 Винт с полупотайной головкой M8x100 -8.8 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.312-289.0 Шайба 8-A2 ISO 7093-1 1.000 ST   

X-X 5 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 6.435-356.0 Колесо D200 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 7 6.435-301.0 Колпак колеса нейтр. 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 5.115-608.0 Шайба 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 7.343-015.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-RF  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.321-046.0 Накладка педали 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 4.481-236.0 Ролик ходовой педали 1.000 ST   

 12 7.303-114.0 Винт 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 5.053-168.0 Педаль 1.000 ST   

 14 5.332-358.0 Винтовая пружина 1.000 ST   

 15 4.044-072.0 Ось шасси 1.000 ST   

 16 5.008-891.0 Упорка педали 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.306-201.0 Винт M 6x55-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 5.057-824.0 Деталь из листового металла хранение рол 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.317-176.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 5.112-491.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.112-448.0 Втулка 6X3,25 BR400 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 23 7.306-181.0 Винт M5x12-A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

 24 6.310-051.0 Штепсельная гайка M 5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 7.304-033.0 Шестигранный винт M 8X100-A4-70 ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 16



21 Рамка (0.164-366.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 26 5.008-892.0 Листовой металл подшипник вал 2.000 ST 0000000000 0000000000

 27 7.343-034.0 Стопорное кольцо 6x0,7 -St-ph  DIN 471 1.000 ST   

X-X 28 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7090 1.000 ST   

 30 7.306-138.0 Винт M6x60 -8.8-R3R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 31 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 32 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000

 34 5.050-644.0 Рамка BRBD 45-55/40 1.000 ST   

Страница 17



22 Рамка (0.165-237.0)

Страница 18



22 Рамка (0.165-237.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.034-844.0 Держатель задней оси 2.000 ST   L=117mm ВЕРСИЯ 2

 1 5.034-751.0 Держатель оси 2.000 ST 0000000000 0000000000 L=86mm ВЕРСИЯ 1

X 2 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E  ISO 7040 2.000 ST     

 3 7.303-246.0 Винт с полупотайной головкой M8x100 -8.8 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 7.312-289.0 Шайба 8-A2 ISO 7093-1 1.000 ST     

X-X 5 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 6.435-356.0 Колесо D200 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 7 6.435-301.0 Колпак колеса нейтр. 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 5.115-608.0 Шайба 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 7.343-015.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-RF  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.321-046.0 Накладка педали 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 4.481-236.0 Ролик ходовой педали 1.000 ST     

 12 7.303-114.0 Винт 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 5.053-168.0 Педаль 1.000 ST     

 14 5.332-358.0 Винтовая пружина 1.000 ST     

 15 4.044-100.0 Ось комплектный позади 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 15 4.044-072.0 Ось шасси 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

 16 5.008-891.0 Упорка педали 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 7.306-201.0 Винт M 6x55-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 5.057-824.0 Деталь из листового металла хранение рол 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.317-176.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 5.112-491.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 5.112-448.0 Втулка 6X3,25 BR400 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 7.306-181.0 Винт M5x12-A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 19



22 Рамка (0.165-237.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 24 6.310-051.0 Штепсельная гайка M 5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.304-033.0 Шестигранный винт M 8X100-A4-70 ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 5.009-833.0 Листовой металл подшипник дифференциал 2.000 ST   L=121mm ВЕРСИЯ 2

 26 5.008-892.0 Листовой металл подшипник вал 2.000 ST 0000000000 0000000000 L=93mm ВЕРСИЯ 1

 27 7.343-034.0 Стопорное кольцо 6x0,7 -St-ph  DIN 471 1.000 ST     

X-X 28 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7090 1.000 ST     

 30 7.306-138.0 Винт M6x60 -8.8-R3R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 31 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 32 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 5.050-644.0 Рамка BRBD 45-55/40 1.000 ST     

Страница 20



23 Рамка (0.164-446.0)

Страница 21



23 Рамка (0.164-446.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 6.613-105.0 Тяговый двигатель BR-BD 45-55 /40 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

 2 6.401-404.0 Холостой ход BR-BD 55-45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 6.401-308.0 Подшипник на лапках D17 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 4 6.435-736.0 Колесо 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 5 5.115-373.0 Диск 4.000 ST    КОЛИЧЕСТВО ПО НЕОБХОДИМОСТИ

X-X 6 7.343-029.0 Стопорное кольцо 17x1-FST-RF  DIN 471 4.000 ST    КОЛИЧЕСТВО ПО НЕОБХОДИМОСТИ

 7 7.303-247.0 Винт с полупотайной головкой M8x140 -8.8 4.000 ST     

X-X 8 7.312-289.0 Шайба 8-A2 ISO 7093-1 1.000 ST     

X-X 9 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.321-046.0 Накладка педали 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 4.481-236.0 Ролик ходовой педали 1.000 ST     

 12 7.303-114.0 Винт 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 5.053-168.0 Педаль 1.000 ST     

X 14 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E  ISO 7040 2.000 ST     

 15 5.332-358.0 Винтовая пружина 1.000 ST     

 16 5.008-891.0 Упорка педали 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 7.306-201.0 Винт M 6x55-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST     

 18 5.057-824.0 Деталь из листового металла хранение рол 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.317-176.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 5.112-491.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 5.112-448.0 Втулка 6X3,25 BR400 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 7.306-181.0 Винт M5x12-A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 24 6.310-051.0 Штепсельная гайка M 5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.304-033.0 Шестигранный винт M 8X100-A4-70 ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 22



23 Рамка (0.164-446.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 26 5.008-892.0 Листовой металл подшипник вал 2.000 ST 0000000000 0000000000 L = 93mm ВЕРСИЯ 1+2

 26 5.009-833.0 Листовой металл подшипник дифференциал 2.000 ST   L = 121mm ВЕРСИЯ 3

 27 6.613-114.0 Приводной двигатель 1.000 ST   L = 68,1mm ВЕРСИЯ 2

 27 6.613-149.0 Приводной двигатель 1.000 ST   L = 65,4mm ВЕРСИЯ 3

 28 5.009-831.0 Зажим дифференциал 2.000 ST   L = 114mm ВЕРСИЯ 3

 28 5.009-594.0 Опорная плита привод движения дифференци 2.000 ST   L = 88mm ВЕРСИЯ 2

X 29 6.435-776.0 Тяговое колесо 2.000 ST     

 30 7.306-138.0 Винт M6x60 -8.8-R3R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X 31 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X 32 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 33 5.009-013.0 Листовой металл держатель опорное колесо 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

 33 5.009-729.0 Листовой металл держатель опорное колесо 1.000 ST    ВЕРСИЯ 3

 33 5.009-781.0 Листовой металл держатель опорное колесо 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 34 5.009-012.0 Листовой металл опорное колесо 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 6.435-111.0 Поворотный ролик D 75 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 36 6.330-431.0 Пружина растяжения 1.000 ST    ВЕРСИЯ 3

 36 6.330-403.0 Пружина растяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1+2

 37 7.306-243.0 Винт с цилиндрической головкой M10x25 -A 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 38 7.311-524.0 6-гранная гайка M10-A2-70 ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 39 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 40 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 41 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 42 5.317-084.0 Болт 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 43 7.303-239.0 Винт с полупотайной головкой M8x140 -A2 4.000 ST     

X 44 7.318-079.0 Призматическая шпонка А5х5х25 2.000 ST     

Страница 23



23 Рамка (0.164-446.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 45 7.343-034.0 Стопорное кольцо 6x0,7 -St-ph  DIN 471 1.000 ST     

X-X 46 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7090 1.000 ST     

 48 5.050-644.0 Рамка BRBD 45-55/40 1.000 ST     

Страница 24



30 Детали (0.164-367.0)

Страница 25



30 Детали (0.164-367.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 6.368-076.0 Декоративный колпачок D10/D12 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 2 7.303-065.0 Самонарезающий винт ST3,5х25-ST-A2R (IN6 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 5.321-509.0 Ручка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 5.470-034.0 Муфта 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 5 5.332-290.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 6 6.631-736.0 Заглушка 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 5.470-033.0 Муфта 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 6.412-289.0 Шаровой кран 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 6.390-002.0 Угловой наконечник 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 10 6.641-776.0 Элемент разгрузки от натяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.032-754.0 Фиксирующий ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 5.321-738.0 Ручка регулятора 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 6.313-014.0 Пружина зажима 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST     

X-X 15 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 5.034-760.0 Бугель сеть 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-100/ -101/ -150/ -151.0

 17 4.034-147.0 Бугель pучка только для замены BAT 1.000 ST   (Bp)  

 17 4.034-146.0 Бугель pучка только для замены 1.000 ST   (Ep)  

X-X 18 6.321-179.0 Боковой винт 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 7.311-570.0 Квадратная гайка M8-05-A2E DIN 557 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 5.033-130.0 Кожух электроника Ep 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-100/ -101/ -150/ -151.0

 20 5.032-890.0 Кожух электроника BAT/PACK 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-104/-105/-106/-107/-114/-115 /-116/-118/-119/-154/-155/-156/-157 /-167/-168.0

Страница 26



30 Детали (0.164-367.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 20 5.032-901.0 Кожух электроника BAT/PACK Dose 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-108/-109/-110/-111/-112/-113/ /-117/-158/-159/-160/-161/-162/-163/-164.0.0

X-X 21 5.032-755.0 Фиксирующий ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 3.071-082.0 Панель управления только для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 23 5.362-010.0 Поэзия панель управления BR/BD 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 6.395-187.0 Угловая втулка G3-8 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 27 7.307-418.0 Установочный винт M6x35 -St-45H-A2E ISO 3.000 ST    ВЕРСИЯ 1+2

 27 7.306-133.0 Винт M6x50 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST    ВЕРСИЯ 3

 28 6.395-186.0 Угловое соединение G3/8" 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 29 6.395-185.0 Двойной ниппель G3/8" 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 30 5.044-816.0 Держатель шаровой кран 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 31 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 32 5.311-204.0 6-гранная гайка M22x1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 33 7.343-211.0 Пригнанная шайба 22x30x1-ST2K50 DIN 9 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 5.515-293.0 Поэзия шестигранный 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 5.131-071.0 Втулка чистая вода 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 37 4.034-136.0 Бугель  BR/BD 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 38 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 3.000 ST    ВЕРСИЯ 1

X-X 38 7.311-422.0 6-гранная гайка M 6-1.4305 ISO 10511 3.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X 38 7.312-260.0 Шайба 6-100HV-A3E ISO 7094 3.000 ST    ВЕРСИЯ 3

X-X 39 6.600-344.0 Кнопка аварийной остановки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 40 6.630-106.0 Замок-выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 41 5.321-750.0 Pучка информационная панель 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 42 6.313-014.0 Пружина зажима 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 27



30 Детали (0.164-367.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 43 6.632-398.0 Выключатель двухполюсный BR/BD45-55/40W 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 44 6.600-114.0 Коммутационный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 45 7.306-208.0 Винт M4x16-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST     

 46 7.305-019.0 Винт с потайной головкой M4X16 -8.8-R2R 1.000 ST     

 47 7.312-027.0 Диск 6-KUNSTSTOFF ISO7089 4.000 ST     

 48 5.033-593.0 Кожух для платина 1.000 ST     

X-X 49 2.630-001.0 Переключатель выбора программы 1.000 ST     

Страница 28



40 Электрооборудование (0.164-368.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

41 Управление 1.000 ST 0000000000 0000000000 1.533-100/ -101/ -150/ -151.0

42 Электрическое оборудование 1.000 ST 0000000000 0000000000 1.533-100/ -101/ -150/ -151.0

43 Электрооборудование 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 29



41 Управление (0.164-369.0)

Страница 30



41 Управление (0.164-369.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.332-462.0 Винтовая пружина 1.000 ST   

 2 5.031-507.0 Кожух 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.303-063.0 Резьбов.металл.компонент ST3,5X16-ST-A2R 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.631-618.0 Колпачок 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.368-311.0 Заглушка 8,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.332-447.0 Винтовая пружина 0,63X10X28X5,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 7.303-102.0 Винт 3,5x12 -A2-70-bk (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.373-319.0 Скоба для крепления кабеля 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.649-288.0 Кабель с втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 4.031-012.0 Рукоятка нижней части корпуса BR/BD40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.630-392.0 Главный выключатель 1.000 ST   

 12 6.631-748.0 Клавиша 1.000 ST   

 13 6.648-094.0 Изоляционный кожух двойной 6,3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 14 4.822-086.0 Кабельный жгут с вилкой 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 31



42 Электрическое оборудование (0.164-370.0)

Страница 32



42 Электрическое оборудование (0.164-370.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 1.000 ST   

X-X 2 6.661-290.0 Конденсатор 30 mF 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.630-391.0 Сетевой выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 7.306-207.0 Винт M4x12 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 33



43 Электрооборудование (0.164-371.0)

Страница 34



43 Электрооборудование (0.164-371.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 1 6.683-031.0 Электроника BR/BD 45-55/40 Bp Pack C DOS 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-106/-107/-112/-113.0

 1 6.683-030.0 Электроника BR/BD 45-55/40 Bp W DOSE 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-114/ -164.0

 1 6.683-027.0 Электроника BR/BD 45-55/40 Bp DOSE 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-110/ -111/ -160/ -161.0

X-X 1 6.682-851.0 Электроника BRBD 45-55/40 Bp low-cost 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-104/ -105/ -154/ -155.0

X-X 2 6.649-879.0 Кабель батареи 25мм В 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 3 6.682-776.0 Плата печатная для BR/BD 40/25 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-104/ -105/ -106/ -107/ -115/-116/ -154/-155/ -156/ -157/ -167/ -168.0

X-X 4 6.682-807.0 Монтажная плата Displ. BR/BD45-55 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-108/-109/-110/-111/-112/-113/ -114/-117/-118/-119/-158/-159/-160/ -161/-162/-163/-164.0

X-X 5 5.060-998.0 Корпус микропереключателя 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 6.630-331.0 Микропереключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 6.484-310.0 Вентилятор на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 7.306-040.0 Винт с цилиндрической головкой M8x16-8.8 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 9 6.643-956.0 Электродный зажим 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 10 6.654-241.0 Приводной аккумулятор не требующий обслу 1.000 ST   12V 100Ah  

Текст позиции: //1.533-106/-107/-112/-113/

X-X 10 6.654-093.0 Приводной аккумулятор 12V 76AH 2.000 ST   12V 70Ah  

Текст позиции: //1.533-115 /-116 /-117 /-118 /-119/-167 /-168.0

X-X 10 6.654-141.0 Батарея 2.000 ST 0000000000 0000000000 12V 100Ah  

Текст позиции: //1.533-106/ -107/ -108/ -109/ -112/-113/-156/-157/-158/-159/-162/-163.0

X-X 11 6.654-206.0 Зарядное устройство только на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 35



43 Электрооборудование (0.164-371.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 12 6.643-840.0 Шинный вывод 1.000 ST   (+7.306-067.0)  

X-X 13 6.644-363.0 Предохранитель 100A KM120/150 BAT 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 6.368-294.0 Защитный колпак, чёрный 1/4" PVC 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 17 6.330-011.0 Пружина растяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 6.649-468.0 Кабель только для замены 1.000 ST     

X-X 19 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 20 7.312-002.0 Шайба 5-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 21 6.649-300.0 Кабель с штепсель 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-106/-107/-108/-109/-112/-113 -115/-116/ -117/-156/-157/-158/ -159/-162/-163/-167/-168.0

X-X 22 6.649-303.0 Кабель питания адаптер BR/BD 45-55/40 1.000 ST     

X-X 23 7.306-067.0 Болт M 5x8-ST- 8.8-A2R (IN6RD) 4.000 ST     

X-X 24 2.630-001.0 Переключатель выбора программы 1.000 ST     

X-X 25 6.646-319.0 Штепсель двухполюсный 80A 1.000 ST     

X-X 26 6.321-130.0 Рукоятка 1.000 ST     

X-X 27 6.683-028.0 Блок управления BR/BD 45-55/40 Bp Pack C 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-106/ -107/ -112/ -113/-156/-157/ -162/ -163.0

 27 6.682-962.0 Электроника для замены BR/BD 45-55/ 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-106/-107/-112/-113.0

X-X 27 6.683-029.0 Электроника BR/BD 45-55/40 BpPack W DOSE 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-108/ - 109/ - 158/ -159.0

 27 6.683-035.0 электр. схема  BR/BD 45-55/40 Bp Pack W 1.000 ST   70Ah  

Текст позиции: //1.533-118/ -119.0

 27 6.683-034.0 Электроника BR/BD 45-55/40 Bp Pack C 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-115/-116/-117/-167/-168.0

Страница 36



43 Электрооборудование (0.164-371.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 28 6.362-176.0 Кольцо круглого сечения 6,07 х 1,78 1.000 ST     

 29 5.057-826.0 Деталь из листового металла упор аккумул 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

 30 5.057-858.0 Деталь из листового металла крепление до 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X-X 31 5.394-782.0 Кожух полюса аккумулятора 1.000 ST     

 32 6.649-025.0 Связка кабеля 3,6x140 1.000 ST     

 33 5.057-837.0 Деталь из листового металла держатель ми 1.000 ST     

Страница 37



50 Верхняя часть щетки BR (0.164-375.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

51 Привод BR 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: 1.533-100.0 / -104.0 / -106.0 / -110.0 / -112.0 / -115.0 / -117.0 / -150.0 / -154.0 / -156.0 / -160.0 / -162.0 / -167.0

52 Детали BR 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR 45/40

53 Привод BR 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: 1.533-108.0 / -118.0 / -158.0

54 Детали BR 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR 55/40

Страница 38



51 Привод BR 45-55/40 (0.164-372.0)

Страница 39



51 Привод BR 45-55/40 (0.164-372.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 6.612-764.0 Вентиляционное колесо 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-100/ -150.0

 2 6.613-116.0 Двигатель 230V / 50Hz 1.000 ST   L=91,5mm  

Текст позиции: //1.533-100/ -150.0

 2 6.613-107.0 Мотор 230V / 50Hz 1.000 ST   L=16,5mm  

Текст позиции: //1.533-100/ -150.0

 2 6.613-214.0 Электродвигатель 230V / 50Hz 1.000 ST   L=96,5mm  

Текст позиции: //1.533-100/ -150.0

X-X 3 4.762-409.0 Валик щетки в компл. белый BR 55/40/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-410.0 Роликовая щетка в компл. BR55/40 (оранж) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-407.0 Щеточный валик в сборе зеленый BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-408.0 Круглая щётка в сборе чёрная BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-412.0 Щётка цилиндрич в сборе, черн. BR 55/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-393.0 Цилиндрическая щетка в сборе красная BR 2.000 ST 0000000000 0000000000  СТАНДАРТ

X-X 3 4.762-392.0 Цилиндрическая щетка в сборе красная BR 2.000 ST 0000000000 0000000000  СТАНДАРТ

X-X 3 4.762-411.0 Щеточный валик в сборе, зеленый, к BR 55 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-405.0 Щеточный валик белый BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-406.0 Вал щётки BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 2.000 ST 0000000000 0000000000 L=8mm  

X-X 4 6.401-460.0 Шарикоподшипник 63001-2RS1 2.000 ST   L=12mm  

X-X 5 5.332-114.0 Винтовая пружина 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 4.100-226.0 Приводной вал 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 7.401-115.0 Шарикоподшипник 6002-2RS - подш. сталь D 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 6.363-469.0 Соединительное кольцо Nilos 6002 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 5.110-686.0 Втулка 3.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 40



51 Привод BR 45-55/40 (0.164-372.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 10 7.343-231.0 Стопорное кольцо 32x1,2-St-ph DIN 472 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.625-507.0 Ременной шкив 56Z 2.000 ST   L=24mm  

X-X 11 5.625-357.0 Ременный шкив 56Z HTD 3M 2.000 ST 0000000000 0000000000 L=19mm  

X 12 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 13 7.306-087.0 Гайка M6x10 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 7.303-038.0 Винт M5x12 -St-P2R (In6Rd) 4.000 ST    КОЛИЧЕСТВО ПО НЕОБХОДИМОСТИ

X 15 5.671-022.0 Крышка коробки передач 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

X 15 5.671-023.0 Крышка коробка передач 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X-X 16 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 18 7.303-186.0 Винт с полупотайной головкой M8x40 -St-A 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 4.250-083.0 Натяжной ролик D=33,5 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=28mm  

X 19 4.250-084.0 Натяжной ролик D=33,5 мм 1.000 ST   L=33mm  

 20 7.343-151.0 Стопорное кольцо 28х1,2 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 21 5.110-700.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.348-429.0 Клиновой ремень HTD-597-3M-15 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=15mm  

X-X 22 6.348-466.0 Зубчатый ремень HTD-597-3M-20 CXP III 1.000 ST   L=20mm  

X-X 23 4.038-677.0 Дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 5.056-010.0 Салазки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 25 7.306-201.0 Винт M 6x55-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 26 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 27 5.053-171.0 Держатель двигателя 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X-X 27 5.053-171.0 Держатель двигателя 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

X-X 28 4.100-124.0 Вал правый BR VS 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=21mm  

 28 4.100-246.0 Вал в сборе 1.000 ST   L=27mm  

Страница 41



51 Привод BR 45-55/40 (0.164-372.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 29 5.625-518.0 Шестерня маленькая только для замены 2.000 ST   L=30mm ВЕРСИЯ 2

X-X 29 5.625-318.0 Ременный шкив 21Z 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=25mm ВЕРСИЯ 2

X 29 5.625-506.0 Ременной шкив 21Z 1.000 ST   L=30mm ВЕРСИЯ 1

X-X 30 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 6.613-117.0 Двигатель постоянного тока 24V 1.000 ST   L=91,5mm  

Текст позиции: //1.533-104/ -106/ -110/ -112/-115/-117/-154/ -156/ -160/ -162/-167.0

 31 6.613-108.0 Двигатель постоянного тока 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=17,5mm  

Текст позиции: //1.533-104/ -106/ -110/ -112/-115/-117/-154/ -156/ -160/ -162/-167.0

 31 6.613-215.0 Электродвигатель постоянного тока 24V 1.000 ST   L=96,5mm  

X 32 6.613-025.0 Крыльчатка вентилятора 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-104/ -106/ -110/ -112/ -117// -154/ -156/ -160/ -162.0

 33 6.610-216.0 Комплект угольных щеток 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

Текст позиции: AMER

 33 6.610-239.0 Комплект угольных щеток ATAS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: ATAS

 34 7.312-232.0 Стопорная шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6978 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 35 7.306-193.0 Винт M6x16 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 36 5.317-188.0 Втулка  BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 37 2.641-825.0 Комплект для уплотнителя BR 45-55/40 1.000 ST     

 38 5.010-269.0 Деталь из листового металла клемма крышк 1.000 ST     

X-X 39 2.882-699.0 КП зубчатый ремень широкий BR 45-55/40 1.000 ST     

X-X 40 7.312-278.0 Шайба 5-200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST     

 41 7.303-039.0 Винт M5x16 -St-A2R (In6Rd) 1.000 ST     

Страница 42



52 Детали BR 45/40 (0.164-388.0)

Страница 43



52 Детали BR 45/40 (0.164-388.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.032-911.0 Резервуар для мусора к аппарату BR 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-108.0 / -118.0

 2 5.061-183.0 Верхняя часть корпуса BR 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 5.032-902.0 Крышка вентилятора  BR/BD 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.330-168.0 Стопор пружины натяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=80mm  

 4 6.330-434.0 Пружина растяжения лентопротяжн. ролика 1.000 ST   L=131mm  

 5 5.057-848.0 Деталь из листового металла пружина лент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.306-183.0 Винт M5x20 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 7 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 8 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 5.038-998.0 Листовая деталь колпачка щетки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.435-341.0 Опорный ролик D45 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.317-186.0 Роликовый болтовой дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 12 5.326-030.0 Кнопка SWS-BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.038-997.0 Листовая деталь для балансира SWS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 5.027-286.0 Запирающая деталь рычага SWS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 15 5.317-185.0 Болт хранение балансир SWS BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 5.061-317.0 Листовая деталь крышки BR45 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 5.332-554.0 Пружина сжатия 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 6.648-064.0 Кабельная втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 5.061-184.0 Нижняя часть кожуха BR 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 5.190-247.0 Водораспределительная рейка BR 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 5.672-297.0 Крышка потребления воды 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 7.303-095.0 Винт 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 9.000 ST     

X-X 23 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST     

Страница 44



52 Детали BR 45/40 (0.164-388.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 24 7.343-303.0 Стопорное кольцо 8-A2 DIN 6799 4.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 25 5.317-187.0 Болт подающего ролика 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 4.044-115.0 Деталь из листового металла держатель ле 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 26 5.057-877.0 Держатель подающего ролика BR45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 27 6.435-745.0 Колесо для VPA 80/12G 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 6.343-224.0 Защелка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 29 4.172-028.0 Трос для BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 30 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 5.317-191.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 32 5.008-896.0 Листовой металл предохранитель веревка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 34 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 5.317-180.0 Болт подшипник головка 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=433mm ВЕРСИЯ 1

 35 5.317-294.0 Головка подшипникового болта 1.000 ST   L=403mm ВЕРСИЯ 2

 36 5.379-028.0 Резиновая втулка BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 37 7.303-026.0 Винт 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST     

X-X 38 4.472-002.0 Электромагнитный клапан на замену 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-100.0

X-X 38 6.472-997.0 Электромагнитный клапан 24 В 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: //1.533-104/ -106/ -108/ -110/ -112/ -117/ -118.0

X-X 39 6.388-248.0 Шланг DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 40 6.388-604.0 Обжимной ремень 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 41 5.112-795.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 42 5.112-794.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 43 7.303-104.0 Винт 5х16 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 45



52 Детали BR 45/40 (0.164-388.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 44 6.343-180.0 Быстродействующий крепежный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 45 7.311-067.0 6-гранная гайка M 6-A2-70 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 46 7.304-521.0 Шестигранный винт M 6x16-A4-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

 47 7.312-293.0 Шайба 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST     

 48 6.273-070.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 4 1.000 M    ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 49 6.958-282.0 Двойная зубчатая пружинная шайба D6,1 1.000 ST     

 50 7.343-212.0 Регулировочное кольцо12x18x1 -St2K50 DIN 1.000 ST     

 51 5.111-026.0 Распорная втулка D12.2 - 8.5mm 1.000 ST     

 52 5.129-126.0 Зажим добавочный вес BR45 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-104/ -106/ -108/ -110/ -112/ -117/ -118.0

 53 5.129-127.0 Добавочный вес BR 7.000 ST     

Текст позиции: //1.533-104/ -106/ -108/ -110/ -117/ -112.0

X-X 54 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST     

 55 7.311-439.0 Шестигранная гайка M 8x1,0-6-A2E  ISO 10 2.000 ST     

X-X 56 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST     

X 57 7.304-407.0 Шестигранный болт M8x45-8.8-A2E ISO4017 2.000 ST     

X 58 7.303-117.0 Винт  4x20  -A2-70  (In6Rd) 5.000 ST     

X-X 59 5.190-251.0 Резиновая полоса BR 45 1.000 ST     

X-X 60 5.056-054.0 Кромка резиновой полосы BR45 1.000 ST     

 61 2.641-298.0 МК бункер BR45 1.000 ST     

 62 5.032-900.0 Резервуар для мусора равномерный ход BR 1.000 ST     

X 63 7.314-039.0 Пружинный штифт 5x40-A ISO8752 1.000 ST     

X 64 5.517-006.0 Втулка 1.000 ST     

X-X 66 6.343-224.0 Защелка 2.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X 68 5.481-411.0 Подающий ролик педали 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

Страница 46



52 Детали BR 45/40 (0.164-388.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 69 7.311-570.0 Квадратная гайка M8-05-A2E DIN 557 2.000 ST     

Страница 47



53 Привод BR 45-55/40 (0.164-447.0)

Страница 48



53 Привод BR 45-55/40 (0.164-447.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 1 6.613-025.0 Крыльчатка вентилятора 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 2 6.613-115.0 Двигатель 24 V 1.000 ST     

X-X 3 4.762-392.0 Цилиндрическая щетка в сборе красная BR 2.000 ST 0000000000 0000000000  СТАНДАРТ

X-X 3 4.762-412.0 Щётка цилиндрич в сборе, черн. BR 55/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-410.0 Роликовая щетка в компл. BR55/40 (оранж) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-393.0 Цилиндрическая щетка в сборе красная BR 2.000 ST 0000000000 0000000000  СТАНДАРТ

X-X 3 4.762-405.0 Щеточный валик белый BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-409.0 Валик щетки в компл. белый BR 55/40/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-408.0 Круглая щётка в сборе чёрная BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-407.0 Щеточный валик в сборе зеленый BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-406.0 Вал щётки BR 45/40 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 4.762-411.0 Щеточный валик в сборе, зеленый, к BR 55 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 4 4.100-125.0 Вал привода левый 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.332-114.0 Винтовая пружина 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 4.100-226.0 Приводной вал 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 7.401-115.0 Шарикоподшипник 6002-2RS - подш. сталь D 8.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 6.363-469.0 Соединительное кольцо Nilos 6002 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 5.110-686.0 Втулка 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.343-231.0 Стопорное кольцо 32x1,2-St-ph DIN 472 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.625-357.0 Ременный шкив 56Z HTD 3M 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 12 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 13 7.306-087.0 Гайка M6x10 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 7.303-038.0 Винт M5x12 -St-P2R (In6Rd) 4.000 ST    КОЛИЧЕСТВО ПО НЕОБХОДИМОСТИ

X 15 5.671-022.0 Крышка коробки передач 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

X 15 5.671-023.0 Крышка коробка передач 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

Страница 49



53 Привод BR 45-55/40 (0.164-447.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 16 7.312-232.0 Стопорная шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6978 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 4.038-677.0 Дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 5.317-188.0 Втулка  BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 7.306-193.0 Винт M6x16 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 6.610-239.0 Комплект угольных щеток ATAS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Текст позиции: ATAS

X-X 21 6.348-430.0 Зубчатый ремень HTD-390-3M-15 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.348-431.0 Зубчатый ремень HTD-474-3M-15 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 5.056-010.0 Салазки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 25 7.306-034.0 Винт M6x55-A2-70  DIN 7984 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 26 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 27 5.053-171.0 Держатель двигателя 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X-X 27 5.053-171.0 Держатель двигателя 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

X-X 28 4.100-124.0 Вал правый BR VS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 29 5.625-318.0 Ременный шкив 21Z 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 30 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 1.000 ST   L=8mm  

X-X 30 6.401-460.0 Шарикоподшипник 63001-2RS1 1.000 ST   L=12mm  

 31 2.641-826.0 Набор для переоборудования уплотнение пр 1.000 ST     

 32 6.288-095.0 Текучая смазка Gearmaster LXG00(500 гр.) 1.000 ST   48g  

 33 5.010-269.0 Деталь из листового металла клемма крышк 1.000 ST     

Страница 50



54 Детали BR 55/40 (0.164-448.0)

Страница 51



54 Детали BR 55/40 (0.164-448.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.032-912.0 Мусорн.бак обратного вращения BR55/40 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-158.0

 2 5.061-181.0 Верхняя часть корпуса BR 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 5.032-902.0 Крышка вентилятора  BR/BD 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.330-168.0 Стопор пружины натяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=80mm  

 4 6.330-434.0 Пружина растяжения лентопротяжн. ролика 1.000 ST   L=131mm  

 5 5.057-848.0 Деталь из листового металла пружина лент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.306-183.0 Винт M5x20 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 7 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 8 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 5.038-998.0 Листовая деталь колпачка щетки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.435-341.0 Опорный ролик D45 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.317-186.0 Роликовый болтовой дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 12 5.326-030.0 Кнопка SWS-BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.038-997.0 Листовая деталь для балансира SWS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 5.027-286.0 Запирающая деталь рычага SWS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 15 5.317-185.0 Болт хранение балансир SWS BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 5.061-315.0 Листовая металл.деталь крышки BR55 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 5.332-554.0 Пружина сжатия 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 6.648-064.0 Кабельная втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 19 5.061-182.0 Нижняя часть корпуса BR 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 5.190-246.0 Разбрызгиватель BR 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 5.672-297.0 Крышка потребления воды 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 7.303-095.0 Винт 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 10.000 ST     

X-X 23 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 4.000 ST     

Страница 52



54 Детали BR 55/40 (0.164-448.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 24 7.343-303.0 Стопорное кольцо 8-A2 DIN 6799 4.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 25 5.317-187.0 Болт подающего ролика 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 4.044-116.0 Устройство передвижения лентопротяжный р 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 26 5.057-854.0 Жестяной лентопротяжный ролик д/BR 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 27 6.435-745.0 Колесо для VPA 80/12G 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 6.343-224.0 Защелка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 29 6.431-251.0 Трос 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 30 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 5.515-279.0 Направляющий ролик колесо транспорт 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 32 6.431-252.0 Трос BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 34 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 5.317-189.0 Болт подшипник головка 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=458mm ВЕРСИЯ 1

 35 5.317-294.0 Головка подшипникового болта 1.000 ST   L=403mm ВЕРСИЯ 2

 36 5.379-028.0 Резиновая втулка BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 37 4.172-027.0 Трос для BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 38 4.472-002.0 Электромагнитный клапан на замену 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-150.0

X-X 38 6.472-997.0 Электромагнитный клапан 24 В 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-154/ -156/ -158/ -160/ -162.0

X-X 39 6.388-248.0 Шланг DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 40 6.388-604.0 Обжимной ремень 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 41 5.112-795.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 42 5.112-794.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 43 7.303-104.0 Винт 5х16 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 53



54 Детали BR 55/40 (0.164-448.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 44 6.343-180.0 Быстродействующий крепежный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 45 7.311-067.0 6-гранная гайка M 6-A2-70 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 46 7.304-521.0 Шестигранный винт M 6x16-A4-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

 47 7.303-026.0 Винт 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST     

X 48 7.303-117.0 Винт  4x20  -A2-70  (In6Rd) 6.000 ST     

X 49 5.190-252.0 Уплотнительная полоса BR/BD 45-55/40 1.000 ST     

 50 5.056-055.0 Пластина уплотнит.полосы BR/BD 45-55/40 1.000 ST     

 51 7.312-293.0 Шайба 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST     

 52 6.273-070.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 4 1.000 M    ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 53 7.343-212.0 Регулировочное кольцо12x18x1 -St2K50 DIN 1.000 ST     

 54 5.129-128.0 Зажим BR 55 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-154/ -156/ -158/ -160/ -162.0

 55 5.129-127.0 Добавочный вес BR 7.000 ST     

Текст позиции: //1.533-154/ -156/ -158/ -160/ -162.0

X 56 7.304-407.0 Шестигранный болт M8x45-8.8-A2E ISO4017 2.000 ST     

X-X 57 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST     

 58 7.311-439.0 Шестигранная гайка M 8x1,0-6-A2E  ISO 10 2.000 ST     

X-X 59 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST     

 60 6.958-282.0 Двойная зубчатая пружинная шайба D6,1 1.000 ST     

 61 2.641-299.0 Дополнительный комплект к баку BR 55 1.000 ST     

 62 5.032-899.0 Бак подметальной машины BR 55/40 1.000 ST     

X 63 7.314-039.0 Пружинный штифт 5x40-A ISO8752 1.000 ST     

X 64 5.517-006.0 Втулка 1.000 ST     

X-X 66 6.343-224.0 Защелка 2.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 68 5.034-872.0 Бугель разворот 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

Страница 54



54 Детали BR 55/40 (0.164-448.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 69 7.311-570.0 Квадратная гайка M8-05-A2E DIN 557 2.000 ST     

Страница 55



60 Верхняя часть щетки BD (0.164-389.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

61 Привод BD 1.000 ST 0000000000 0000000000  

62 Детали BD 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

63 Детали BD 1.000 ST   VERSION 2

Страница 56



61 Привод BD (0.164-390.0)

Страница 57



61 Привод BD (0.164-390.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 1 4.905-007.0 Дисковые щетки комплектный натуральный B 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 1 4.905-008.0 Дисковые щетки в комплекте(бел)BD 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 1 4.905-009.0 Дисковые черные  щетки в сборе BD 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 1 4.905-006.0 Дисковая щетка в сборе черная к BD 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 1 4.905-005.0 Дисковая щётка белая BD 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 1 4.905-003.0 Дисковая щетка в сборе 45 1.000 ST 0000000000 0000000000 СТАНДАРТ

 1 4.905-004.0 Дисковая щётка натуральная BD 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 1 4.905-002.0 Боковая щётка 1.000 ST 0000000000 0000000000 СТАНДАРТ

 2 5.122-462.0 Держатель литого привода 1.000 ST    

 3 6.304-176.0 Шестигранный винт M8x16-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 7.312-268.0 Шайба 8-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 6.613-292.0 Двигатель постоянного тока 1.000 ST    

Текст позиции: //1.533-105/-107/-109/-111/-113/-114/ -116/-119/-155/-157/-159/-161/-163/ -164/-168.0

 6 6.610-239.0 Комплект угольных щеток ATAS 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: ATAS

X-X 7 4.762-491.0 Дисковый пад в сборе BD 45 1.000 ST    

 7 4.762-416.0 Дисковый пад BD55 1.000 ST    

X-X 8 7.343-115.0 Стопорное кольцо 47x1,75-St-ph DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 7.401-173.0 Шарикоподшипник 6204-2RS 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 7.318-030.0 Призматическая шпонка 6x6x25-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.100-378.0 Вал 1 ременной передачи 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 7.318-031.0 Призматическая шпонка 6x6x28-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 7.318-004.0 Призматическая шпонка 6x6x12-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 5.100-379.0 Вал 2 ременной передачи 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 5.112-619.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 58



61 Привод BD (0.164-390.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 16 5.044-897.0 Держатель приводного ремня 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 17 7.303-226.0 Винт с потайной головкой M8x20 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X 18 5.033-445.0 Держатель щетки SWS 1.000 ST    

 19 7.307-301.0 Установочный винт M10х12-A1-50 ISO 7435 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 5.112-616.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.115-913.0 Фланцевый ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 22 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 7.306-191.0 Винт M6x10 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 24 6.348-384.0 Зубчатый ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 5.625-402.0 Зубчатый диск 63Z 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 7.343-018.0 Стопорное кольцо 18x1,2-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 27 6.348-383.0 Зубчатый ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 28 5.625-403.0 Лобовое зубчатое колесо 125 з. 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 29 7.343-007.0 Стопорное кольцо 20x1,2-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 30 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 31 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 32 4.623-609.0 Электродвигатель 230 В/50 Гц BD 530 1.000 ST    

Текст позиции: //1.533-101/ -151.0

X-X 33 6.612-765.0 Крыльчатка вентилятора BD 530 1.000 ST    

Текст позиции: //1.533-101/ -151.0

 34 5.114-480.0 Кольцо мотор 1.000 ST    

X-X 35 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6.000 ST    

 36 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 3.000 ST    

X 37 6.371-239.0 Алмазный шлифовальный диск зелено набор 1.000 ST    

 37 6.371-193.0 Алмазный пад коричневый 460 1.000 ST    

Страница 59



61 Привод BD (0.164-390.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X 37 6.371-194.0 Алмазный пад фиолетовый 460 1.000 ST    

 38 6.906-838.0 Запорная шайба 1.000 ST    

Страница 60



62 Детали BD (0.164-391.0)

Страница 61



62 Детали BD (0.164-391.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.032-883.0 Крышка BD 55 1.000 ST     

 1 5.032-882.0 Крышка BD45 1.000 ST     

 2 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 3 7.312-260.0 Шайба 6-100HV-A3E ISO 7094 3.000 ST     

 4 7.305-058.0 Винт с потайной головкой M6х40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 5 6.330-093.0 Пружина растяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 5.481-370.0 Педаль рычаг паз 1.000 ST   (+5.105-621.0)  

 7 7.312-045.0 Диск 6-200HV-P4E ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 6.373-689.0 Хомут трубы 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 9 7.303-036.0 Винт M5x8 -St-A2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 5.515-267.0 Отбойный ролик всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 11 5.105-668.0 Ось 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 6.343-224.0 Защелка 2.000 ST     

X-X 13 7.343-015.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 7.401-128.0 Шарикоподшипник 6202-2RS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.435-001.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 7.343-167.0 Стопорное кольцо 35х1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 17 5.321-783.0 Ручка 3 части 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.343-036.0 Стопорное кольцо 14x1-FST-RF  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 7.311-514.0 Гайка шестигранная M 8-A2-70  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 5.317-181.0 Болт 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 7.304-806.0 Шестигранный винт M10x45-A4-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 7.311-524.0 6-гранная гайка M10-A2-70 ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST     

X-X 24 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7090 2.000 ST     

Страница 62



62 Детали BD (0.164-391.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 25 6.435-745.0 Колесо для VPA 80/12G 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 1.000 ST     

 27 4.044-071.0 Ролик подачи BR/BD 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 5.365-222.0 Уплотнительная полоска 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 29 4.172-028.0 Трос для BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 30 6.347-084.0 Втулка с буртиком 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 31 6.330-168.0 Стопор пружины натяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 32 7.306-077.0 Винт M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 33 7.312-267.0 Шайба 5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 5.057-822.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 7.311-065.0 6-гранная гайка M5-A2-70 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 36 5.317-180.0 Болт подшипник головка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 37 7.312-075.0 Шайба 12 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 38 7.343-303.0 Стопорное кольцо 8-A2 DIN 6799 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 39 5.317-191.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 40 5.008-896.0 Листовой металл предохранитель веревка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 41 5.051-116.0 Стопорная пластина  BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 42 5.379-028.0 Резиновая втулка BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 43 5.105-621.0 Ось рифлёный 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 43 5.105-569.0 Ось 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

 44 5.034-755.0 Ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 45 6.388-248.0 Шланг DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 46 6.388-604.0 Обжимной ремень 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 47 6.472-997.0 Электромагнитный клапан 24 В 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-105/ -107/ -109/ -111/ -113/-114 -116/ -119/ -155/ -157/ -159/ -161.0/ -163/ -164/ -168.0

Страница 63



62 Детали BD (0.164-391.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 47 4.472-002.0 Электромагнитный клапан на замену 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-101/ -151.0

 48 7.303-032.0 Винт M4x12 -St-R2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 49 5.340-002.0 Втулка 1.000 ST     

X-X 50 7.311-068.0 6-гранная гайка M8-A2-70 ISO 4032 1.000 ST     

 51 7.343-212.0 Регулировочное кольцо12x18x1 -St2K50 DIN 1.000 ST     

 52 6.632-427.0 Корпус 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-114/ -164/ -109/ -159.0

 53 4.031-085.0 Добавочный вес ремённая передача BD 45-5 1.000 ST     

X-X 54 6.313-022.0 Пружинный держатель 1.000 ST     

X-X 55 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 10.000 ST     

 56 5.009-612.0 Деталь из листового металла опора BD 45/ 1.000 ST     

 57 7.312-167.0 Зубчатая шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6797 10.000 ST     

 58 5.115-690.0 Защитная шайба 1.000 ST     

X 59 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST     

 60 4.058-157.0 Деталь из листового металла комплектный 1.000 ST     

Текст позиции: /1.533-151.0

 60 4.058-149.0 Деталь из листового металла комплектный 1.000 ST     

Текст позиции: /1.533-153.0 / -155.0 / -157.0 / -159.0 / -161.0 / -163.0 / -164.0 / -166.0 / -168.0

 60 4.058-150.0 Деталь из листового металла комплектный 1.000 ST     

Текст позиции: /1.533-103.0 / -105.0 / -107.0 / -109.0 / -111.0 / -113.0 / -114.0 / -116.0 / -119.0

 60 4.058-156.0 Деталь из листового металла BD 45/40 Ep 1.000 ST     

Текст позиции: /1.533-101.0

X-X 61 7.343-041.0 Стопорное кольцо 5x0,6-FST-PHR  DIN 471 1.000 ST     

Страница 64



63 Детали BD (0.165-238.0)

Страница 65



63 Детали BD (0.165-238.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.032-882.0 Крышка BD45 1.000 ST     

 1 5.032-883.0 Крышка BD 55 1.000 ST     

 2 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 3 7.312-260.0 Шайба 6-100HV-A3E ISO 7094 3.000 ST     

 4 7.305-058.0 Винт с потайной головкой M6х40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 5 6.330-093.0 Пружина растяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 5.481-370.0 Педаль рычаг паз 1.000 ST   (+5.105-621.0)  

 8 6.373-689.0 Хомут трубы 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 9 7.303-036.0 Винт M5x8 -St-A2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 5.515-267.0 Отбойный ролик всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 11 5.105-668.0 Ось 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 6.343-224.0 Защелка 4.000 ST     

X-X 13 7.343-015.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 7.401-128.0 Шарикоподшипник 6202-2RS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.435-001.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 7.343-167.0 Стопорное кольцо 35х1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 17 5.321-783.0 Ручка 3 части 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.343-036.0 Стопорное кольцо 14x1-FST-RF  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 7.311-514.0 Гайка шестигранная M 8-A2-70  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 5.317-181.0 Болт 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 7.304-806.0 Шестигранный винт M10x45-A4-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 7.311-524.0 6-гранная гайка M10-A2-70 ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST     

X 24 6.343-180.0 Быстродействующий крепежный элемент 2.000 ST     

X-X 25 6.435-745.0 Колесо для VPA 80/12G 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 66



63 Детали BD (0.165-238.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 26 7.343-012.0 Стопорное кольцо 25x2-FST-PHR  DIN 471 2.000 ST     

 27 4.044-114.0 Подающий ролик шасси, BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 5.365-222.0 Уплотнительная полоска 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 29 4.172-028.0 Трос для BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 30 7.343-306.0 Шайба 12-St-A2E DIN 6799 2.000 ST     

X-X 31 6.330-168.0 Стопор пружины натяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 32 7.306-077.0 Винт M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 33 7.312-267.0 Шайба 5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 5.057-822.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 7.311-065.0 6-гранная гайка M5-A2-70 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 36 5.317-294.0 Головка подшипникового болта 1.000 ST     

 40 5.008-896.0 Листовой металл предохранитель веревка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 41 5.051-116.0 Стопорная пластина  BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 42 5.379-028.0 Резиновая втулка BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 43 5.105-621.0 Ось рифлёный 1.000 ST     

 44 5.034-755.0 Ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 45 6.388-248.0 Шланг DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 46 6.388-604.0 Обжимной ремень 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 47 6.472-997.0 Электромагнитный клапан 24 В 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-105/ -107/ -109/ -111/ -113/-114 -116/ -119/ -155/ -157/ -159/ -161.0/ -163/ -164/ -168.0

X-X 47 4.472-002.0 Электромагнитный клапан на замену 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-101/ -151.0

 48 7.303-032.0 Винт M4x12 -St-R2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 49 5.340-002.0 Втулка 1.000 ST     

X-X 50 7.311-068.0 6-гранная гайка M8-A2-70 ISO 4032 1.000 ST     

Страница 67



63 Детали BD (0.165-238.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 51 7.343-212.0 Регулировочное кольцо12x18x1 -St2K50 DIN 1.000 ST     

 52 6.632-427.0 Корпус 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-114/ -164/ -109/ -159.0

 53 4.031-085.0 Добавочный вес ремённая передача BD 45-5 1.000 ST     

 55 6.303-315.0 Винт 8  x 35 10.000 ST     

 56 5.009-612.0 Деталь из листового металла опора BD 45/ 1.000 ST     

X 57 7.312-166.0 Зубчатая шайба A8,4-FSt-A3E DIN 6797 10.000 ST     

 58 5.115-690.0 Защитная шайба 1.000 ST     

X 59 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST     

 60 4.058-166.0 Листовая деталь основной платы в компл 1.000 ST     

Текст позиции: /1.533-101.0 / -103.0 / -105.0 / -107.0 / -109.0 / -111.0 / -113.0 / -114.0 / -116.0 / -119.0

 60 4.058-165.0 Листовая деталь основной платы в компл 1.000 ST     

Текст позиции: /1.533-151.0 / -153.0 / -155.0 / -157.0 /-159.0 / -161.0 / -163.0 / -164.0 / -166.0 / -168.0

X-X 62 5.317-187.0 Болт подающего ролика 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X 63 5.481-411.0 Подающий ролик педали 1.000 ST     

Страница 68



70 Всасывающая планка (0.164-392.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

71 Всасывающая планка 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

72 Всасывающая планка 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

73 Штанга с присосами 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

74 Штанга с присосами 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

Страница 69



71 Всасывающая планка (0.110-277.0)

Страница 70



71 Всасывающая планка (0.110-277.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X 1 4.777-071.0 Изогнутая всасывающая балка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 4.777-306.0 Прямая балка 850 AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 5.112-748.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 5.031-989.0 Всасывающий патрубок 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 5.007-217.0 Лист 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 6.321-179.0 Боковой винт 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 5.094-154.0 Втулка всасывающая планка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 5.515-267.0 Отбойный ролик всасывающей балки 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 10 5.128-339.0 Добавочный груз всасывающей балки 1.000 ST    

X-X 11 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST    

X-X 12 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 5.112-810.0 Втулка VA 2.000 ST    

X-X 14 6.273-229.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ST 0000000000 0000000000 АНТИПОЛОСА, МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 14 6.273-207.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 14 6.273-213.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 СТАНДАРТ

X-X 15 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2.000 ST    

X-X 17 5.094-231.0 Втулка 2.000 ST    

Страница 71



72 Всасывающая планка (0.164-835.0)

Страница 72



72 Всасывающая планка (0.164-835.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 1 6.273-207.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 1 6.273-229.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ST    АНТИПОЛОСА, МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 1 6.273-290.0 Лезвие для текстильных полов 1.000 ST     

X-X 1 6.273-213.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1.000 ZSA    СТАНДАРТ

X-X 2 4.777-316.0 Изогнутая всасывающая балка 850 AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1  - 4 ОТВЕРСТИЯ

X-X 2 4.777-416.0 Всасывающая балка изогнутая 850мм 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2  - 6 ОТВЕРСТИЯ

X-X 3 2.885-326.0 Концевая деталь всасыв.планки левая 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 5 5.033-601.0 Всасывающий патрубок 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.306-142.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4 2.000 ST     

X-X 7 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST     

X-X 8 4.777-306.0 Прямая балка 850 AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 8 4.777-406.0 Прямая балка 850 мм 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 9 5.100-559.0 Опорная пластина всасывающ.балки 1.000 ST     

X-X 11 5.007-217.0 Лист 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 5.112-810.0 Втулка VA 2.000 ST    ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ СТАЛИ

X-X 13 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST    ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ СТАЛИ

X-X 15 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2.000 ST     

X-X 17 5.094-231.0 Втулка 2.000 ST    ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ СТАЛИ

X-X 18 5.515-267.0 Отбойный ролик всасывающей балки 2.000 ST   D = 100mmm ВЕРСИЯ 1

X-X 18 5.515-346.0 Отклоняющий ролик всасывающей балки D120 2.000 ST   D = 120mmm ВЕРСИЯ 2

X 19 5.128-339.0 Добавочный груз всасывающей балки 1.000 ST     

Страница 73



Всасывающая балка изогнутая 850мм (4.777-416.0)

Материальный № Обозначение от № WK до № WK

 Инструкция по эксплуатации вкладной лист 0000000000 0000000000

Текст позиции: 47770490

5.971-726.0 Перечень запасных деталей всасывающая пл   

Страница 74



Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-726.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

10 Всасывающая планка изогнутый 850mm 1.000 ST

Страница 75



10 Всасывающая планка изогнутый 850mm (0.165-980.0)

Страница 76



10 Всасывающая планка изогнутый 850mm (0.165-980.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

X-X 3 5.033-601.0 Всасывающий патрубок 1.000 ST  

 6 5.100-559.0 Опорная пластина всасывающ.балки 1.000 ST  

X-X 7 7.306-142.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4 1.000 ST  

X-X 8 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST  

X-X 10 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1.000 ST  

X-X 11 6.273-290.0 Лезвие для текстильных полов 1.000 ST  

X-X 11 6.273-207.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 11 6.273-213.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1.000 ZSA СТАНДАРТ

X-X 11 6.273-229.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ST АНТИПОЛОСА, МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 12 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST  

X-X 13 5.112-810.0 Втулка VA 2.000 ST  

X-X 14 5.007-217.0 Лист 1.000 ST  

X-X 15 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2.000 ST  

X-X 16 5.094-231.0 Втулка 2.000 ST  

X-X 17 5.515-267.0 Отбойный ролик всасывающей балки 2.000 ST  

X 18 5.128-339.0 Добавочный груз всасывающей балки 1.000 ST  

Страница 77



Прямая балка 850 мм (4.777-406.0)

Материальный № Обозначение от № WK до № WK

 Инструкция по эксплуатации вкладной лист 0000000000 0000000000

Текст позиции: 47770490

5.971-725.0 Перечень запасных деталей всасывающая пл   

Страница 78



Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-725.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

10 Всасывающая планка прямой 850mm 1.000 ST

Страница 79



10 Всасывающая планка прямой 850mm (0.165-971.0)

Страница 80



10 Всасывающая планка прямой 850mm (0.165-971.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

X-X 3 5.033-601.0 Всасывающий патрубок 1.000 ST  

 6 5.100-559.0 Опорная пластина всасывающ.балки 1.000 ST  

X-X 7 7.306-142.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4 1.000 ST  

X-X 8 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST  

X-X 10 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1.000 ST  

X-X 11 6.273-290.0 Лезвие для текстильных полов 1.000 ST  

X-X 11 6.273-207.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 11 6.273-213.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1.000 ZSA СТАНДАРТ

X-X 11 6.273-229.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ST АНТИПОЛОСА, МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 12 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST  

X-X 13 5.112-810.0 Втулка VA 2.000 ST  

X-X 14 5.007-217.0 Лист 1.000 ST  

X-X 15 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2.000 ST  

X-X 16 5.094-231.0 Втулка 2.000 ST  

X-X 17 5.515-346.0 Отклоняющий ролик всасывающей балки D120 2.000 ST  

X 18 5.128-339.0 Добавочный груз всасывающей балки 1.000 ST  

Страница 81



73 Штанга с присосами (0.110-278.0)

Страница 82



73 Штанга с присосами (0.110-278.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 6.321-185.0 Включающая кнопка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.034-758.0 Бугель только для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.343-300.0 Стопорная шайба 7-A2 DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 4.172-025.0 Трос для BR 45/40 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 5.058-987.0 Коромысло всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.343-132.0 Стопорная шайба 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 5.107-202.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.310-180.0 Барашковая гайка М6 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.303-139.0 Винт с полупотайной головкой M6x20 -A2 D 2.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.044-723.0 Держатель всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.304-264.0 Шестигранный винт M 8x70-A4-70 ISO 40 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 16 5.317-178.0 Болт всасывающая планка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 5.112-633.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 5.435-004.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 20 6.437-484.0 Вкладыш подшипника 2.000 ST 0000000000 0000000000

 21 7.343-306.0 Шайба 12-St-A2E DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.115-711.0 Шайба 2.000 ST 0000000000 0000000000

 23 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST   

X 24 5.116-134.0 Шайба 1.000 ST   

 25 7.312-057.0 Шайба 16-A2 ISO 7090 1.000 ST   

X-X 26 7.312-020.0 Стопорная шайба A6,4-1.4310 DIN6798 2.000 ST   

Страница 83



73 Штанга с присосами (0.110-278.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 27 5.332-376.0 Винтовая пружина 1.000 ST   

 28 7.304-393.0 Шестигранный винт M 8x0-8.8-A2E ISO 1.000 ST   

X-X 29 7.313-015.0 Разрезное кольцо B 8-1.4310  DIN 127 1.000 ST   

Страница 84



74 Штанга с присосами (0.103-790.0)

Страница 85



74 Штанга с присосами (0.103-790.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 1 6.321-185.0 Включающая кнопка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 5.034-758.0 Бугель только для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

 3 7.343-300.0 Стопорная шайба 7-A2 DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 4 4.172-031.0 Трос стягивающий 1.000 ST   ВЕРСИЯ 1

X-X 5 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 5.058-987.0 Коромысло всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 6.343-132.0 Стопорная шайба 8 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 9 5.107-202.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 6.310-180.0 Барашковая гайка М6 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 7.303-139.0 Винт с полупотайной головкой M6x20 -A2 D 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 13 5.009-499.0 Листовая деталь держателя всасыв.балкивс 1.000 ST    

X 14 7.306-222.0 Винт с цилиндрической головкой M8x55 -A4 2.000 ST    

X-X 15 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 5.009-500.0 Болт всасывающая планка короткий 1.000 ST    

 18 5.112-633.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 5.435-004.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 20 6.437-484.0 Вкладыш подшипника 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 7.343-306.0 Шайба 12-St-A2E DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 5.115-711.0 Шайба 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST   ВЕРСИЯ 1

 24 5.009-501.0 Стопорный болт всасывающей балки 1.000 ST    

 25 7.312-008.0 Шайба 12-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST    

X-X 26 7.312-020.0 Стопорная шайба A6,4-1.4310 DIN6798 2.000 ST    

Страница 86



74 Штанга с присосами (0.103-790.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 27 5.332-376.0 Винтовая пружина 1.000 ST   ВЕРСИЯ 1

 28 7.304-393.0 Шестигранный винт M 8x0-8.8-A2E ISO 1.000 ST   ВЕРСИЯ 1

X-X 29 7.313-015.0 Разрезное кольцо B 8-1.4310  DIN 127 1.000 ST   ВЕРСИЯ 1

X-X 30 7.343-205.0 Стопорная шайба 9-St-ph DIN 6799 1.000 ST    

 31 5.009-576.0 Пластина рычага всасывающей балки 1.000 ST    

X-X 32 7.303-202.0 Винт с полупотайн. головкой M8x16-A2 2.000 ST    

 33 5.034-829.0 Бугель шатуна 1.000 ST   ВЕРСИЯ 1

 34 5.034-874.0 Бугель 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

 35 6.330-431.0 Пружина растяжения 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

X-X 36 4.172-025.0 Трос для BR 45/40 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

X-X 37 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

X-X 38 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 1.000 ST   ВЕРСИЯ 2

X-X 39 7.311-432.0 6-гранная гайка M8-1.4305 ISO 10511 2.000 ST    

Страница 87



80 Валик накладка (0.164-440.0)

Страница 88



80 Валик накладка (0.164-440.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

X-X 0 4.762-413.0 Пад роликовый 1.000 ST    

X-X 0 4.762-415.0 Роликовый пад BR 55/40 1.000 ST    

 1 6.369-732.0 Пад жёлтый с втулкой 1.000 ZSA   BR 55/40

X-X 1 6.369-733.0 Накладка зелено с втулка 1.000 ZSA   BR 55/40

 1 6.369-735.0 Пад белый на втулке 1.000 ZSA   BR 55/40

X-X 1 6.369-734.0 Накладка красный с втулка 1.000 ZSA   BR 55/40

 1 6.367-108.0 Накладка знает с втулка BR 45/40 1.000 ZSA   BR 45/40

X-X 1 6.367-107.0 Пад красный с втулкой BR 45/40 1.000 ZSA   BR 45/40

X-X 1 4.114-010.0 Валик из микрофибры в сборе BR 55/40 1.000 ST    

X-X 1 4.114-009.0 Валик из микрофибры в сборе BR 45/40 1.000 ST    

X-X 1 6.367-106.0 Накладка зелено с втулка BR 45/40 1.000 ZSA   BR 45/40

 1 6.367-105.0 Накладка жёлтый с втулка BR 45/40 1.000 ZSA   BR 45/40

 2 4.115-003.0 Шайба замка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 5.120-313.0 Втулка вала для падов BR VS 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 5.332-469.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 4.038-677.0 Дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 89



90 Дозировка (0.164-927.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница Сведения о варианте

91 RM дозировка 1.000 ST VERSION 1

92 RM дозировка 1.000 ST VERSION 2

Страница 90



91 RM дозировка (0.164-421.0)

Страница 91



91 RM дозировка (0.164-421.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 4.100-235.0 Кожух электроника комплектный BAT/PACK D 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 2 5.008-857.0 Емкость моющее средство 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 5.008-904.0 Листовой металл держатель магнит 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 4 6.414-893.0 Воздушный клапан моющее средство 1.000 ST     

 5 5.391-227.0 Табличка выключатель жёлтый 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 6 6.362-910.0 Уплотнительное кольцо 5,0 X 1,0  -EPDM 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 7.401-917.0 Шарик 10,0 G100-1.4301 DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 5.332-259.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 9 7.343-303.0 Стопорное кольцо 8-A2 DIN 6799 1.000 ST     

 10 6.389-591.0 Шланг силикон 8x1 1.000 M   Version 1 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 10 6.391-341.0 Шланг для химии DN 6 1.000 M   Version 2 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 11 6.385-993.0 Соединит. деталь шланга DN 6 - M10x1 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

X-X 11 6.388-429.0 Шланговый ниппель 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

 12 7.311-110.0 Шестигранная гайка M16x1,5-04-A2E ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 7.312-057.0 Шайба 16-A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 6.362-223.0 Уплотнительное кольцо 10,82X 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 15 5.032-913.0 Держатель пружина замок RM-Fl. 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 4.060-625.0 Крышка бака чистящего средства 1.000 ST     

 17 6.363-304.0 Поэзия 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.332-553.0 Пружина листодержатель бутылка RM 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 6.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 6.632-483.0 Выключатель химия 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 22 6.395-188.0 Моторный вагон 12-6-12 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 6.390-892.0 Cпиральный шланг 1.000 M    ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

Страница 92



91 RM дозировка (0.164-421.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 24 6.429-038.0 Измеритель расхода 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 25 2.882-635.0 Набор д/переоборуд. шланга доз. насоса 1.000 ST     

X-X 26 6.762-205.0 Коннектор к дозирующему насосу 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 26 6.762-190.0 Дозировочный насос дозировка моющее сред 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

 27 7.303-106.0 Винт 4x12 -10.9-R2R  (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 29 7.306-040.0 Винт с цилиндрической головкой M8x16-8.8 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 30 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST     

 31 5.115-150.0 Шайба 2.000 ST     

 32 6.389-924.0 Фиксатор шланга 2.000 ST     

X-X 33 5.443-556.0 Шланг дозировочный насос только для заме 1.000 ST     

 34 5.340-001.0 Соединительная труба 1.000 ST     

X-X 35 4.040-708.0 Набор моющее средство бутылка 1.000 ST     

 36 6.393-222.0 Уплотнительное кольцо 9,0 X 2,5-VITON 1.000 ST     

 37 5.008-905.0 Листовой металл держатель адаптер RM 1.000 ST     

 38 5.409-549.0 Адаптер бутылка моющее средство 1.000 ST     

Страница 93



92 RM дозировка (0.164-928.0)

Страница 94



92 RM дозировка (0.164-928.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

 1 4.100-235.0 Кожух электроника комплектный BAT/PACK D 1.000 ST  

X-X 2 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 7.000 ST  

 3 5.009-721.0 Деталь из листового металла зажим моющее 1.000 ST  

 4 6.343-147.0 Быстродействующий крепежный элемент 1.000 ST  

 5 6.386-575.0 Резьбовой уголок для соединения шлангов 1.000 ST  

X-X 6 5.064-297.0 Крышка моющее средство 1.000 ST  

X 7 6.641-463.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 1.000 ST  

 8 5.731-652.0 Фильтр с грузом 1.000 ST  

 9 7.306-077.0 Винт M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 4.000 ST ВЕРСИЯ 1

X 10 7.312-002.0 Шайба 5-200HV-A3E ISO 7090 8.000 ST ВЕРСИЯ 1

X-X 11 7.311-421.0 шестигранная гайка M 5-04-A2E  ISO 10511 4.000 ST ВЕРСИЯ 1

X-X 12 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 2.000 ST  

X-X 13 6.390-892.0 Cпиральный шланг 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 14 6.429-038.0 Измеритель расхода 1.000 ST  

X 16 6.395-188.0 Моторный вагон 12-6-12 1.000 ST  

 17 5.005-000.0 Листовой металл расходомер 1.000 ST  

 18 7.303-106.0 Винт 4x12 -10.9-R2R  (IN6RD) 2.000 ST  

 19 6.389-924.0 Фиксатор шланга 4.000 ST  

X-X 20 6.391-341.0 Шланг для химии DN 6 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 21 6.641-460.0 Cкоба для крепления кабеля 1.000 ST  

 22 5.057-858.0 Деталь из листового металла крепление до 1.000 ST  

 23 7.306-040.0 Винт с цилиндрической головкой M8x16-8.8 2.000 ST  

X-X 24 6.762-205.0 Коннектор к дозирующему насосу 1.000 ST  

X-X 25 5.443-556.0 Шланг дозировочный насос только для заме 1.000 ST  

 26 5.391-227.0 Табличка выключатель жёлтый 1.000 ST  

Страница 95



92 RM дозировка (0.164-928.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

 27 6.632-483.0 Выключатель химия 1.000 ST  

X-X 28 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 2.000 ST  

 29 5.009-722.0 Деталь из листового металла опора моющее 1.000 ST ВЕРСИЯ 1

 30 6.330-410.0 Хомут рессоры 2.000 ST  

X-X 31 6.315-043.0 Глухая заклепка 3,0 2.000 ST  

 32 5.100-582.0 Деталь из листового металла опора моющее 1.000 ST ВЕРСИЯ 2

X-X 33 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST ВЕРСИЯ 2

 34 5.034-828.0 Бугель замок 1.000 ST  

 35 6.641-461.0 Скоба для крепления кабеля 20 2.000 ST  

 36 5.731-598.0 Фильтр тонкой очистки воды 1.000 ST  

 37 6.646-997.0 Шланг силикон 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X 38 6.390-324.0 Шланг DN15 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 39 6.388-546.0 Хомут для шланга 2.000 ST  

 40 2.882-715.0 Набор для переоборудования водопроводный 1.000 ST  

Страница 96



100 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 (0.165-714.0)

Страница 97



100 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 (0.165-714.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

0 2.642-556.0 Аккумулятор набор для быстрой зарядки II 1.000 ST

1 6.642-556.0 Аккумулятор 12V/48Ah 1.000 ST

2 6.642-561.0 Зарядное устройство 24V/60A 1.000 ST

3 6.642-565.0 Набор крепление III 1.000 ST

4 6.642-569.0 Набор монтаж III 1.000 ST

Страница 98



110 Специальные инструменты (0.120-844.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

10 Инструмент стяжка система Molex 1.000 ST

20 Инструмент служебный отсек A9 1.000 ST

30 Инструмент гидрометр кислота 1.000 ST

40 Инструмент потенциометр DC 1.000 ST

50 Инструмент магнитное поле испытательное 1.000 ST

60 Инструмент испытательное устройство элек 1.000 ST

70 Инструмент испытательное устройство элек 1.000 ST

Страница 99



10 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)

Страница 100



10 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.816-086.0 Щипцы Molex 1.000 ST

Страница 101



20 Инструмент служебный отсек A9 (0.120-086.0)

Страница 102



20 Инструмент служебный отсек A9 (0.120-086.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 1 2.816-117.0 Служебный отсек A9 1.000 ST

Страница 103



30 Инструмент гидрометр кислота (0.120-087.0)

Страница 104



30 Инструмент гидрометр кислота (0.120-087.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-015.0 Гидрометр аккумулятора 1,10-1,30kg/l 1.000 ST

Страница 105



40 Инструмент потенциометр DC (0.120-088.0)

Страница 106



40 Инструмент потенциометр DC (0.120-088.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-025.0 Индикатор напряжения 24/36V,DC 1.000 ST

Страница 107



50 Инструмент магнитное поле испытательное (0.120-104.0)

Страница 108



50 Инструмент магнитное поле испытательное (0.120-104.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-003.0 Магнит испытательное устройство 1.000 ST

Страница 109



60 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)

Страница 110



60 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-034.0 Электрическое испытательное устройство M 1.000 ST

Страница 111



70 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)

Страница 112



70 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-034.0 Электрическое испытательное устройство M 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Страница 113

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей BR/BD 45-55 (5.970-517.0)
	10 Бак (0.164-364.0)
	11 Бак (0.164-363.0)
	12 Детали (0.164-365.0)

	20 Рамка (0.164-445.0)
	21 Рамка (0.164-366.0)
	22 Рамка (0.165-237.0)
	23 Рамка (0.164-446.0)

	30 Детали (0.164-367.0)
	40 Электрооборудование (0.164-368.0)
	41 Управление (0.164-369.0)
	42 Электрическое оборудование (0.164-370.0)
	43 Электрооборудование (0.164-371.0)

	50 Верхняя часть щетки BR (0.164-375.0)
	51 Привод BR 45-55/40 (0.164-372.0)
	52 Детали BR 45/40 (0.164-388.0)
	53 Привод BR 45-55/40 (0.164-447.0)
	54 Детали BR 55/40 (0.164-448.0)

	60 Верхняя часть щетки BD (0.164-389.0)
	61 Привод BD (0.164-390.0)
	62 Детали BD (0.164-391.0)
	63 Детали BD (0.165-238.0)

	70 Всасывающая планка (0.164-392.0)
	71 Всасывающая планка (0.110-277.0)
	72 Всасывающая планка (0.164-835.0)
	Всасывающая балка изогнутая 850мм (4.777-416.0)
	Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-726.0)
	10 Всасывающая планка изогнутый 850mm (0.165-980.0)


	Прямая балка 850 мм (4.777-406.0)
	Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-725.0)
	10 Всасывающая планка прямой 850mm (0.165-971.0)



	73 Штанга с присосами (0.110-278.0)
	74 Штанга с присосами (0.103-790.0)

	80 Валик накладка (0.164-440.0)
	90 Дозировка (0.164-927.0)
	91 RM дозировка (0.164-421.0)
	92 RM дозировка (0.164-928.0)

	100 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 (0.165-714.0)
	110 Специальные инструменты (0.120-844.0)
	10 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)
	20 Инструмент служебный отсек A9 (0.120-086.0)
	30 Инструмент гидрометр кислота (0.120-087.0)
	40 Инструмент потенциометр DC (0.120-088.0)
	50 Инструмент магнитное поле испытательное (0.120-104.0)
	60 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)
	70 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)



